香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Tower Corporation Limited
中國鐵塔股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份編號：0788）

自願公告

中國鐵塔股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）接獲本公司內資股（「內資
股」）股東中國國新控股有限責任公司（「中國國新」）通知，截至本公告之日，中國
國新共持有7,760,676,901股本公司內資股（佔本公司內資股總數約6.0%及本公司
全部已發行股本總數約4.4%），其中，3,760,000,000股本公司內資股通過其全資
附屬公司北京達沃啟航管理諮詢服務有限公司（「達沃啟航」）持有。中國國新計劃
於近期在北京產權交易所有限公司以掛牌轉讓方式出售達沃啟航不超過50%（不含
50%）的股權（「擬出售」）。

緊隨擬出售完成後，(i)中國國新仍將直接持有4,000,676,901股本公司內資股；
( i i )中國國新將持有達沃啟航50%以上（不含50%）的股權，而達沃啟航將持有
3,760,000,000股本公司內資股。

於本公告日期，擬出售尚未落實進行，最終受讓人尚不明確。擬出售可能進行或
可能不進行。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
中國鐵塔股份有限公司

佟吉祿
董事長

中國北京，2020年9月17日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事 ： 佟吉祿（董事長）及顧曉敏（總經理）
非執行董事 ： 買彥州及張志勇
獨立非執行董事 ： 樊澄、謝湧海及鄧實際